
Uchwała Nr XXVIII/179/09 

Rady Miejskiej Wąsosza 

z dnia 23 marca 2009 roku 
 

 

w sprawie : wyrażenia zgody na dzierżawę części nieruchomości położonej  

w miejscowości Wąsosz  gmina Wąsosz, na okres 10 lat. 

 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( t.j.z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z zmianami )  oraz art.13 ust.1  ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( t.j.z 2000 roku Nr 46, poz.543 z 

zmianami )  

 

Rada Miejska Wąsosza 

uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

 

1. Wyraża się zgodę na dzierżawę na okres 10 lat części nieruchomości (część 

piwnicy budynku o powierzchni 184,78 m
2
) stanowiącej własność Gminy Wąsosz, 

położonej w Wąsoszu na działce nr 499 przy ul. Krzywej nr 11 dla której 

urządzona jest Księga Wieczysta KW 16484 prowadzona przez Sąd Rejonowy w 

Głogowie, Zamiejscowego Wydział Ksiąg  Wieczystych  w Górze. 

§ 2 

 

Nieruchomość, opisana § 1  wykorzystywana będzie z przeznaczeniem na lokal handlowo – 

gastronomiczny. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
U Z A S A D N I E N I E 

 

Wydzierżawienie przedmiotowej nieruchomości na okres 10 lat jest zgodnie z obowiązującymi przepisami 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  i ma na celu jej pełniejsze wykorzystanie. 

 
Sporządził: 
R.Rojda. 


